MENDOZA 2.014
PRECIOS EN DOLARES POR PERSONA SEGUN ACOMODACION
	Hotel
	Cat
	Dbl
	N/A
	
	Tpl
	N/A
	
	Sgl
	N/A

	[bookmark: _GoBack]Diplomatic Hotel
	5
	599
	180
	
	555
	161
	
	1.145
	352

	Esplendor Mendoza
	4Sup
	285
	71
	
	285
	71
	
	518
	143

	NH Cordillera
	4
	308
	80
	
	290
	74
	
	553
	154

	Aconcagua Hotel
	3Sup
	280
	69
	
	322
	86
	
	499
	137



TODOS LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO Y HOTELES A DISPONIBILIDAD EN EL MOMENTO DE HACER RESERVA, NO APLICA PARA FECHA DE ALTA OCUPACION, COMO NAVIDAD, AÑO NUEVO, DIA DE ACCION DE GRACIAS, FERIADOS EN ARGENTINA, FERIAS LOCALES O CONGRESOS FAVOR CONSULTAR

El PAQUETE INCLUYE:
· Traslado de llegada del Aeropuerto al Hotel
· 3Tres Noches de Alojamiento con Base a la Habitación Solicitada
· Desayuno Diario
· Visita de Medio Día a la Ciudad de Mendoza
· Excursión de medio día A Bodegas Vinícolas.
· Traslado de salida del Hotel al Aeropuerto
